
Uglegårdsskolen søger flere pædagoger til helt nyt
specialtilbud

Vil du være med til at udvikle en helt ny specialklasse? Så er det måske dig vi søger på
Uglegårdsskolen.
I Solrød kommune udvider vi med en ekstra specialklasse til sommer. I den sammenhæng, søger vi
pædagoger, gerne med specialpædagogisk erfaring med børn, der har begrænset sprog, behov for
tydelig visualiseret struktur og alternative kommunikationsformer. 
Du kan blive en del af en skole med gode undervisningsfaciliteter, fantastiske udeområder, store
lyse klasselokaler i en smuk arkitekttegnet fredet skole fra 1973. Vi har et godt elevgrundlag og
gode kolleger med høj social og professionel kapital.
Vi er en folkeskole med 170 medarbejdere og 1200 elever fra 0. til 9. kl og en skole med et kæmpe
fællesskab og et højt fagligt niveau, “vi kan og vi dur” både elever, forældre og ansatte. 
Vi søger pædagoger, der tror på et tæt og helhedsorienteret samarbejde om elevernes læring og
trivsel, pædagoger med en veludviklet relationskompetence, som ser ”med barnets øjne” i skolen,
og som evner at skabe ro og forudsigelighed i en travl hverdag, med fokus på at give eleverne de
bedste forudsætninger for at trives og udvikles.
Du bliver en del af et nyt team (H) samt af specialafdelingen (J,X,H) med egne møder. Derudover
deltager du på 6-7 årlige personalemøder. 
I H klassen er børnenes udfordringer inden for autismespektrummet og/eller ADHD, de har
forsinkelser i både deres kognitive og fysiske udvikling. Flere af dem er uden reelt verbalt sprog.
Vi har brug for dig pr. 1 august 2025, således at det nye team får mulighed for at være
medtænkende og at etablere både et godt pædagogisk set up og teamsamarbejde inden børnene
starter. 
Forældresamarbejdet er ligeledes en vigtig del af specialklasserne, og derfor skal du have lyst til et
tæt, nærværende og hyppigt samarbejde.
Vi forventer, at du
•    Er tydelig, struktureret, initiativrig og indgår aktivt i teamsamarbejde.
•    At du kan arbejde ud fra en anerkendende og positiv tilgang til elever, kollegaer og forældre.
•    At du gerne vil forældresamarbejdet, som kræver en tydelig og tæt kommunikation.
•    er optaget af special- og social pædagogik.
•    Det er en fordel at have kendskab til alternative kommunikationsformer og visualiserende
pædagogik.
•    Tror på arbejdet med Low arousal.
Du kan forvente:
•    Tværfagligt samarbejde i team og afdeling.
•    Ugentligt teammøde.
•    Vejledning og sparring fra PPR-team samt ledelse.
•    Nærhed – skolen er stor, vi er i teamet tæt på hinanden. Det er svært at gemme sig, også på en
mindre god dag.
•    Sammenhold – vi hjælper hinanden og vi støtter hinanden.
•    Rummelighed – vi er meget forskellige som mennesker og som kollegaer. Det er vores elever
også. 
•    Respekt – trods forskelligheden, så har vi respekt for hinanden. 
•    En skole hvor medarbejderne er stolte over at arbejde på Uglegårdsskolen
•    En skolen der er præget af entusiasme, imødekommenhed og professionalisme
Hvis du kan genkende dig selv i denne stilling, hører vi meget gerne fra dig.
Har du uddybende spørgsmål eller vil besøge os, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder
Mette Misser på 56 18 25 00 eller på mghm@solrod.dk . 
 
Stillingerne er som udgangspunkt fuldtidsstillinger, men vi er også åbne for ansættelse på deltid,
hvis dette ønskes. Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. 
I forbindelse med ansættelsen vil der blive indhentet børneattest og straffeattest.
 
Tiltrædelse pr. 1. august 2025
 
Ansøgningen skal være skolen i hænde senest søndag den 15. juni 2025. Vi afholder
ansættelsessamtaler løbende.

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.


	Uglegårdsskolen søger flere pædagoger til helt nyt specialtilbud
	Uglegårdsskolen søger flere pædagoger til helt nyt specialtilbud


